SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO CREDICOMER. S.A.
ESTADO DE RESULTADOS DELO1 AL 31 DE ENERO DE 2023
(EXPRESADO EN MILES DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

CUENTAS DE RESULTADOS ACREEDORAS
INGRESOS POR OPERACIONES DE INTERMEDIACION
CARTERA DE PRESTAMOS
CARTERA DE INVERSIONES
INTERESES SOBRE DEPOSITOS
INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES
SERVICIOS
INGRESOS NO OPERACIONALES
INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS
BIENES RECIBIDOS EN PAGO 0.76
OTROS

TOTAL CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS

CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS
COSTOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
CAPTACION DE RECURSOS
SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
CASTIGOS DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
GASTOS GENERALES
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

GASTOS NO OPERACIONALES
CASTIGO DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO

OTROS
IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
TOTAL CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS

UTILIDAD DEL PERIOD
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2,355.72
2,297.90
8.59
49,24
53.37
53.37
61.90
49,49
0.76
11.65
2,470.99
1,201.46
640.39
560.86
0.21
57.99
57.99
954.50
572.50
319.20
62.80
21.01
17.44
3.57
76.76
76.76
2,311.72
159.27
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